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SLHRALK S BREMA

Sazavsky Blizak 2005
Vysledkova listina - absolutni

Datum konani : 18.06.2005

Misto konani : Sazava, okr. BeneSov

Polojasno  Teplotavzduchu: 25°C

Poradi Cido Jméno Oddil Cas Zpozdéni
1. G/1 122 JOHANNIS Ondig 01.01.1978 Kolin 01:40:52,2 00:00:00,0
2. G/2 102 ZEMAN Mirosav 28.3.1982 R4} kol RB Team 01:42:36,7 00:01:44,5
3. G/3 173 HOLUB Libor 09.08.1969 TO Mé&chenice 01:45:45,2 00:04:53,0
4. K/1 67 EDR Jakub 19.03.1987 CK INTER PRAHA 01:46:25,9 00:05:33,7
5 G/4 87 TATICEK Petr 01.01.1985 REDPOINT PEARL IZUMI 01:46:41,9 00:05:49,7
6. K/2 128 KREJCI Tomas 28.12.1987 BIKE CLUB Kutnd Hora 01:50:03,1 00:09:10,9
7. H/I'1 25 POL VKA Petr 05.09.1963 BREMA - Garry Fisher 01:52:01,6 00:11:09,4
8. G/5 192 RAMBOUSEK Jan 01.01.1976 JOACHYM MTB 01:53:16,3 00:12:24,1
9. G/6 154 VRBA Daniel 07.07.1975 BIKE LIVE CLUB 01:55:03,8 00:14:11,6

10. G/7 194 WEIMAN Petr 10.02.1979 Cesyk 01:57:03,2 00:16:11,0
11. H/2 117 PROBST Jiii 25.12.1958 Bike & Surf team 01:59:04,4  00:18:12,2
12. G/8 181 FREMUND Patrik 31.08.1974 Praha 01:59:22,9 00:18:30,7
13. J/1 24 POLIVKOVA Kéja 01.12.1964 BREMA - Garry Fisher 01:59:24,6 00:18:32,4
14. G/9 104 ZAHRADKA Vladimir 28.2.1974 R4 kol RB Team 01:59:45,0 00:18:52,8
15. G/10 105 KALINA Richard 15.5.1976 R4} kol RB Team 01:59:45,1 00:18:52,9
16. H/3 184 FIALA Petr 19.07.1965 Pléchenice 01:59:45,7 00:18:53,5
17. H/4 85 KEPL Stanislav 02.07.1951 KC Cyklomax 01:59:54,1 00:19:01,9
18. G/11 31 KUCERA Frantigek 08.03.1976 Praha 02:00:05,3 00:19:13,1
19. G/12 21 KAMES Pavel 22.6.1974 BREMA, Sézava 02:00:26,9 00:19:34,7
20. G/13 80 CERVINKA Zdengk 20.7.1986 Fiasi Team 02:00:47,3 00:19:55,1
21. G/14 158 PIRK Toméas 10.4.1973 Lékarsky Triklub Praha 02:01:37,0 00:20:44,8
22. H/5 137 NOVAK Zdengk 15.05.1965 Praha3 02:03:27,2 00:22:35,0
23. G/15 90 JIRKA Leos 01.05.1972 Sézava 02:03:55,9 00:23:03,7
24. G/ 16 182 CHARVAT Ondig 18.09.1975 JOACHYM MTB 02:04:06,9 00:23:14,7
25. K/3 93 MALY Jaroslav 03.03.1991 Zrwe nad Sazavou 02:05:57,9 00:25:05,7
26. G/17 69 EDR Vladimir 21.03.1981 GAMBRINUS 02:06:18,6 00:25:26,4
27. H/6 148 KREJCA Milo$ 01.01.1955 FOX VlaSim 02:08:00,1 00:27:07,9
28. G/18 115 SPIDLEN Jan 01.01.1975 SODAFRESH Racing Team 02:08:22,5 00:27:30,3
29. G/19 169 KOROTVICKA Josef 14.02.1980 Tesco cycling team 02:09:22,5 00:28:30,3
30. G/20 118 STUDNICKA Robert 02.11.1967 Jircany 02:09:23,5 00:28:31,3
31 G/21 53 GRODL Vojtéch 17.04.1985 Dfici Praha 02:09:32,2 00:28:40,0
32. G/22 245 GEBAUER Ales 27.06.1983 Kostelec nad Cernymi lesy 02:09:384  00:28:46,2
33. G/23 143 BEZOUSKA Véclav 14.09.1979 7 02:10:35,5 00:29:43,3
34. G/24 30 SEDLACEK Jaroslav 12.3.1972 BREMA, 02:10:54,6  00:30:02,4
35. G/25 241 HOFFELNER Jan 27.03.1974 Praha 10 02:10:58,3 00:30:06,1
36. G/26 163 HRIBAL Jakub 26.8.1972 Praha4 02:11:253  00:30:33,1
37. HI7 191 PEKAREK Ji¥f 03.07.1961 CYKLOKLUB Sazava 02:12:16,2 00:31:24,0
38. H/8 61 MICHALEK Miloslav 17.4.1959 Sézava 02:13:10,4 00:32:18,2
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ABSOLUTNI PORADI 40 KM

Poradi
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G/27
G/28
G/29
G/30
G/31
H/9
G/32
G/33
G/34
H/10
G/35
H/11
K/4
G/36
G/37
K/5
G/38
G/39
H/12
H/13
H/ 14
171

G/40
G/41
H/15
G/42
H/ 16
G/43
G/44
1/2

G/ 45
G/ 46
G/47
G/48
G/49
K/6
G /50
G/51
K17
113

G/52
K/8
G/53
G/54
G/55
H/17
K/9
G/56
G/57
K /10
G/58
K/11
174

G/59
H/18
G/60
G/61

Ciso
8
156
164
178
193
119
125
161
188
%
140
1
3
15
189
179
135
144
106
157
59
103
60
138
112
187
81
133
130
23

153
170
43

195
141
142
145
33
121
42
76
159

124

152
199
146
41
63
132
82
62
7
101

Jméno
BEZOUSKA Ji¥i
SLUDEK Jaroslav
KRAL Michal
POSPISIL Jaromir
CERNY Jan
KINDL Martin
MICHAL Petr
MOTTL Radek
MLICH JiFi
KOFNOVEC Petr
MARIK Miroslav
NOVAK Robert
MATOUSEK Roman
BURES Jan
BUCEK Martin
MiC Toméas
CHEJN Michal
VLASAK Radek
SUCHOPAR Jan
NOVOTNY Michael
PITRO Stanislav

REITMAJEROVA Alena

SIMCAK Vladimir
SPILAR Michal
BREZINA Jan
BERAN Ondrej
CERVINKA Zdengk
SVOBODA Jan
NEM EC JiFi
PAPSONOVA Erika
SOJKA Jakub

K ARES Stépan
KALASJan
SADILEK Lubo$

K OPP Milan
HAVLICEK Toméas
URBAN Toma$
SIMA Michal
MARSIK David
ZLESAKOVA Ivana
TREYBAL Vlada
KOVACKA Michal
KLINGER Ales
PIRK JiFi
SMEJKAL Jind¥ich
SLAVIK JiFi
MATOUSEK Lukas
SULA Michal
POSP{SIL Pavel
BEDNAR Pepa
KACUR Daniel
HERBOLT Lukas
CERNA Barbora
NOVOTNY Jaroslav
HERBOLT Ladislav
VANA Ondigj
LANG Petr

Vytisténo dne 18.06:2005 v 16:34:28

02.08.1982
06.03.1967
21.01.1976
06.09.1976
29.12.1979
10.04.1961
5.6.1975
30.7.1978
22.11.1974
30.07.1956
01.08.1978
24.01.1965
5.9.1990
18.4.1967
10.04.1967
12.01.1987
22,04.1966
16.10.1977
21.11.1962
09.01.1965
14.2.1959
24.10.1981
18.1.1983
26.09.1976
11.5.1964
25.07.1978
15.10.1964
16.09.1977
05.07.1969
20.02.1975
19.5.1977
13.04.1979
26.12.1980
4.12.1978
18.11.1968
04.04.1987
31.07.1977
28.12.1980
14.03.1992
12.8.1975
21.12.1976
23.7.1991
13.7.1973
21.12.1970
01.01.1975
24.6.1965
10.12.1987
13.05.1978
22,01.1981
10.11.1992
12.1.1976
26.9.1987
18.02.1975
7.5.1975
28.2.1960
16.05.1976
7.7.1978

Oddil
BREMA
Kochéanov
Uhlitské Janovice
Praha9
JOACHYM MTB
Praha8
MiroSovice
Praha3
Rychla kuna
MiroSovice
HB Kuzelky
Praha 10
BREMA,
BREMA,
Rychla kuna
Praha
Ricany u Prahy
TeplySovice
Praha
TeplySovice
Sézava
R§ kol RB Team
Sézava
Petrohrad
Zdé | Sazavou
JOACHYM MTB
Fiasi Team
Praha 10
BBH Outlaws
BREMA
Sézava
Praha
Praha9
C.Sternberk
BREMA,
Kostelec N.C.L
BeneSov
Struharov
Kotva Branik
BREMA,
Praha
Sézava
Tynec/S.
Lékarsky Triklub Praha
BREMA
Praha4
BREMA,
Praha3
Praha9
Kotva Branik
Mnichovice
Sézava
Praha9
Praha 6
Sézava
Chocerady
Praha4
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Cas
02:13:19,1
02:13:25,1
02:13:37,5
02:14:27,7
02:15:01,2
02:16:21,8
02:17:10,8
02:17:46,2
02:17:58,1
02:18:08,0
02:18:20,3
02:18:33,0
02:18:51,4
02:18:52,3
02:18:52,9
02:19:15,1
02:19:235
02:19:57,8
02:21:19,3
02:22:20,6
02:22:21,1
02:22:22,8
02:22:40,6
02:22:51,6
02:22:55,3
02:24:47,7
02:25:02,2
02:25:27,6
02:25:36,8
02:25:39,7
02:25:40,6
02:25:59,3
02:26:04,6
02:27:284
02:28:10,4
02:28:27,8
02:28:44,3
02:28:52,2
02:28:58,3
02:28:59,4
02:29:19,.3
02:29:20,0
02:29:26,3
02:29:34,1
02:29:54,0
02:30:08,7
02:30:17,7
02:30:51,0
02:30:57,6
02:31:16,6
02:31:20,6
02:31:29,4
02:31:38,8
02:32:47,2
02:32:50,8
02:32:59,0
02:33:02,1

Zpozdéni
00:32:26,9
00:32:32,9
00:32:45,3
00:33:35,5
00:34:09,0
00:35:29,6
00:36:18,6
00:36:54,0
00:37:05,9
00:37:15,8
00:37:28,1
00:37:40,8
00:37:59,2
00:38:00,1
00:38:00,7
00:38:22,9
00:38:31,3
00:39:05,6
00:40:27,1
00:41:28,4
00:41:28,9
00:41:30,6
00:41:48,4
00:41:59,4
00:42:03,1
00:43:55,5
00:44:10,0
00:44:35,4
00:44:44,6
00:44:47,5
00:44:48,4
00:45:07,1
00:45:12,4
00:46:36,2
00:47:18,2
00:47:35,6
00:47:52,1
00:48:00,0
00:48:06,1
00:48:07,2
00:48:27,1
00:48:27,8
00:48:34,1
00:48:41,9
00:49:01,8
00:49:16,5
00:49:25,5
00:49:58,8
00:50:05,4
00:50:24,4
00:50:28,4
00:50:37,2
00:50:46,6
00:51:55,0
00:51:58,6
00:52:06,8
00:52:09,9
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ABSOLUTNI PORADI 40 KM

Poradi

96.
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99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

G/62
K/12
K/13
G/63
K/14
H/19
H/20
H/21
G/e4
K /15
G/65
G/ 66
G/67
H/22
K /16
G/68
G/69
K /17
H/23
G/70
K /18
1/5
L/1
G/71
G/72
K /19
H/24
G/73
H/25
H/ 26
G/74
G/ 75
G/76
G/ 77
H/27
K /20
G/78
G/ 79
K/21
G/80
H/28
K/22
1/6
G/81
G/82
K/23
H/29
G/83
J/2
G/84
H/30
117
G/85
J/3
G/86
G/87
L/2

Ciso
79
123
190
12
45
58
86
89
72
99
172
243
92
52
197
108

176
14
46
48
51

136

177

186
47
73

165
75

129
57

134
17

127

185
56
65
13

74
88

200
22
183

131
55
35
98
37

242
97
19

126

196

Jméno
DOBREYV lvan
SLAVIK Tomas
BENAK Marek
CHROUST Pavel
K OC David
VESELY Kare
HUDECEK Ji¥f
MIHALCIK Jan
RACHAC Radek
KOVACKA Matgj
FIALA Petr
MUCHA Petr
TRMAL Vladimir
GRODL Miroslav
PAZDERA Jakub
HRUSKA Karel
MATOUSEK Martin
BREZNA Jan
CERMAK lvan
HANZEL Ivan
BERAN Ondiej
POSPISILOVA Monika
NOVAKOVA Helena
BREZNA Jan
BUJDAK Patrik
PEKAREK Miroslav
CECH Jan
JANOUSEK Marek
ZAVADIL Antonin
PEK Miroslav
VESELY Luka3
MAJSR Michal
CUDRAK Petr
DUCHACEK Frantigek
STACH Zdengk
ALBRECHT Ji¥i
GABRIEL Miroslav
CHOCHOLA Milo$
CMIRAL Petr
POHUNEK Jif
SOBAN Miloslav
SVACINA Karel
MILACKOVA Vlasta
KAMES Petr
DRSTomas
KUBALEK Jan
LUZEK Radovan
MAZURA Michal
PROCHAZKOVA Zdeitka
NEDELKA Martin
JANAT Jixi
JERABKOVA Eva
AUST Radim
MARIKOVA Irena
K OSAR Pavel
PAPIK Martin
HOLUBOVA Tereza
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1.5.1967
14.5.1993
29.11.1990
28.10.1966
27.6.1989
14.05.1958
24.04.1965
10.07.1949
29.8.1971
10.02.1990
18.05.1973
17.06.1978
01.04.1975
09.08.1957
03.01.1987
16.04.1975
15.12.1970
15.05.1990
17.01.1962
23.1.1971
2.11.1989
13.12.1973
03.04.1988
12.01.1970
24,06.1974
21.2.1988
20.3.1965
03.01.1975
13.10.1949
01.01.1965
03.10.1980
02.01.1978
18.2.1966
24.6.1975
01.01.1965
10.2.1989
15.12.1971
24.11.1979
23.04.1990
26.6.1974
02.01.1960
11.2.1990
09.02.1977
12.03.1976
28.01.1968
11.10.1989
11.10.1963
07.08.1980
21.05.1958
11.3.1974
25.04.1941
3.1.1979
15.10.1974
07.01.1964
24.4.1973
12.5.1975
23.01.1987

Oddil
BC Uhl.Janovice
Kotva Branik
Praha
Schrack Energietechnik
Sézava
Kolin
BIKE BRDY TEAM
Praha4
Prahal
Praha
SK Neutrum
Praha
Sézava
Dfi¢i Praha
Praha 10
Praha
BREMA,
Zvole
BREMA
Sézava
Sézava
Sézava
Praha3
Zvole
Nové Straseci
Sézava
Sézava
Chocerady
Kamenny Privoz
PEKSPORT
Kolin
PEKSPORT
BREMA,
MiroSovice
BEKROS
Sézava
Praha 10
BREMA,
SOKOL LETY BIKE TEAM
Tynec/S.
CKMC Praha
Sézava
PLUTO TEAM
BREMA, Sézava
Seladon-Espresso-Boutique
Sézava
BREMA,
BeneSov
CYKLOKLUB Sézava
BREMA,
Praha4
BREMA,
Praha
Pofici nad Sazavou
BREMA,
Ricany u Prahy
Praha5
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Cas
02:33:34,1
02:33:41,2
02:34:05,1
02:34:44,1
02:35:52,7
02:35:53,8
02:36:11,7
02:36:22,3
02:36:24,7
02:37:05,3
02:37:43,2
02:38:33,2
02:38:58,0
02:39:54,8
02:40:14,0
02:40:17,8
02:40:22,6
02:40:23,4
02:40:35,6
02:40:46,4
02:40:47,7
02:41:02,6
02:41:21,2
02:41:23,4
02:41:24,5
02:41:27,2
02:41:41,4
02:41:42,7
02:41:45,3
02:42:56,7
02:43:18,7
02:43:36,3
02:43:36,9
02:43:50,4
02:44:40,5
02:44:53,5
02:45:12,7
02:46:49,2
02:47:15,1
02:48:18,0
02:48:45,2
02:49:16,2
02:51:45,2
02:52:00,2
02:52:15,2
02:53:10,3
02:53:38,6
02:54:42,7
02:54:51,7
02:56:59,2
02:57:01,5
02:57:01,8
02:57:04,8
02:57:46,7
02:58:20,6
02:59:01,1
03:00:23,9

Zpozdéni
00:52:41,9
00:52:49,0
00:53:12,9
00:53:51,9
00:55:00,5
00:55:01,6
00:55:19,5
00:55:30,1
00:55:32,5
00:56:13,1
00:56:51,0
00:57:41,0
00:58:05,8
00:59:02,6
00:59:21,8
00:59:25,6
00:59:30,4
00:59:31,2
00:59:43,4
00:59:54,2
00:59:55,5
01:00:10,4
01:00:29,0
01:00:31,2
01:00:32,3
01:00:35,0
01:00:49,2
01:00:50,5
01:00:53,1
01:02:04,5
01:02:26,5
01:02:44,1
01:02:44,7
01:02:58,2
01:03:48,3
01:04:01,3
01:04:20,5
01:05:57,0
01:06:22,9
01:07:25,8
01:07:53,0
01:08:24,0
01:10:53,0
01:11:08,0
01:11:23,0
01:12:18,1
01:12:46,4
01:13:50,5
01:13:59,5
01:16:07,0
01:16:09,3
01:16:09,6
01:16:12,6
01:16:54,5
01:17:28,4
01:18:08,9
01:19:31,7
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Poradi Ciso Jméno Oddil Cas Zpozdéni
153. G/88 107 DONDA Richard 31.03.1969 Viasim 03:00:44,0  01:19:51,8
154. G/89 180 SLENC Martin 27.05.1973 Praha 03:01:01,6  01:20:09,4
155. H/31 9 BREBURDA Miroslav 1.1.1963 BREMA, 03:03:10,7  01:22:185
156. K/24 174 BENAK David 01.04.1989 Praha 4 03:03:30,2  01:22:38,0
157. H/32 94 KRAL Petr 20.06.1963 Kolin 03:03:36,1 01:22:43,9
158. G/90 29 HOFM AN Richard 08.01.1977 BREMA 03:04:00,6  01:23:08,4
159. G/91 16 FOREJT Jan 1.2.1971 BREMA, 03:04:02,7  01:23:10,5
160. 1/8 114 TREYBALOVA Zuzka 3.2.1968 Praha 03:04:138  01:23:21,6
161. G/ 92 66 DRAHOKOUPIL Ji¥i 11.04.1966 Sézava 03:04:383  01:23:46,1
162. G/93 49 FREISLEBEN Robin 3.10.1971 Praha - zapad 03:04:40,1 01:23:47,9
163. G/ 94 147 HAVLICEK Jan 15.03.1976 Praha 4 03:06:031  01:25:10,9
164. H/33 111 VESELY Lubo$ 26.9.1962 Zd4r | Sazavou 03:06:08,3 01:25:16,1
165. G/ 95 175 NOVY Martin 07.03.1978 Praha 4 03:08:031  01:27:10,9
166. 1/9 68 REZNA Jana 2.11.1980 Sézava 03:09:35,9 01:28:43,7
167. H/ 34 139 SPURNY Josef 12.04.1952 LIGA 100 PRAHA 03:10:19,7  01:29:27,5
168. 1/10 18 VETROVSKA Stanisava 6.1.1977 BREMA, 03:10:52,7  01:30:00,5
169. H/35 110 JANU Karel 28.3.1963 Zdé | Sazavou 03:11:454  01:30:53,2
170. 1/11 109 DOUBRAVOVA Katefina 26.09.1978 Senohraby 03:12:41,0  01:31:48,8
171. G/ 96 95 BARES Milan 01.05.1978 BeneSov 03:14:182  01:33:26,0
172. H/ 36 50 DUCHANEK Stanislav 14.2.1942 Hradec/Mor. 03:16:33,7 01:35:41,5
173. J/ 4 167 STURMOVA Natasa 16.01.1955 Praha7 03:17:533  01:37:01,1
174. G/ 97 10 STEGURA Jifi 1.1.1983 BREMA, 03:18:451  01:37:52,9
175. H/37 113 ENTLICHER Karel 31.1.1958 Zdér | Sazavou 03:20:01,4  01:39:09,2
176. K/ 25 100 KOVACKA Adam 22.07.1992 Praha 03:20:01,9  01:39:09,7
177. G/ 98 91 SOL C Ludgk 05.02.1975 Prelout 03:20:082  01:39:16,0
178. G/99 7 MERKL Roman 10.10.1969 BREMA, 03:23:16,1  01:42:23,9
179. G/100 198 POLANECKY Jan 31.03.1975 Praha 03:27:345  01:46:42,3
180. 1/12 160 VAVROVA Monika 13.5.1979 Praha 03:28:026  01:47:104
181. 1/13 11 KASKOVA Iva 1.1.1984 BREMA, 03:28:39,6  01:47:47,4
182. 1/14 71 RACHACOVA Lucie 9.7.1974 Prahal 03:31:30,9  01:50:38,7
183. 1/15 70 MATOUSKOVA Simona 25.10.1976 Kécova Lhota 03:34:465  01:53:54,3
184. 1/16 232 KALISTOVA Petra 21.1.1974 Praha 4 03:36:082  01:55:16,0
185. H/38 231 SINDELAR Karel 25.1.1961 Praha 4 03:36:11,7  01:55:19,5
186. 1/17 244 AUSTOVA Lada 08.09.1976 Praha 03:36:17,5  01:55:25,3
187. K/26 149 ZAK Marek 25.12.1995 Zlomice 03:37:095  01:56:17,3
188. G/101 151 ZAK Marek 14.04.1973 Zlonice 03:37:10,3  01:56:18,1
189. 1/18 150 ZAKOVA Petra 26.11.1975 Zlomice 03:37:11,0  01:56:18,8
190. K /27 83 TRNKA Jif 18.09.1988 Sézava 03:47:465  02:06:54,3
191. H/39 28 WIENER Antonin 5.1.1956 BREMA, 03:49:43,7 02:08:51,5
192. G/102 78 KURTZ Petr 9.2.1982 Stiibrna Skalice 03:53:183  02:12:26,1
193. G/103 40 SFASTNA Zuzana 1.1.1977 BREMA, 03:53:26,6  02:12:34,4
194. G/104 39 SFTASTNY Radek 1.1.1974 BREMA, 03:53:29,7  02:12:37,5
195. 1/19 162 VAVROVA Zaneta 21.2.1982 Dolinek-Odol.Voda 03:53:36,9  02:12:44,7
196. 1/20 20 KOSAROVA Petra 31.8.1976 BREMA, 04:49:54,8  03:09:02,6
ABSOLUTNI PORADI 8OKM

Poradi Ciso Jméno Oddil Cas Zpozdéni
1. A/l 457 CHYBA Jiki 13.09.1979 Fiat Smazik 03:34:459  00:00:00,0

2. Al2 472 NEM EC Lubos 30.03.1976 CK Vokolek Import Hlinsko 03:44:11,4  00:09:25,5

3. A/3 468 CERNY Jan 18.07.1984 SODAFRESH 03:49:56,7  00:15:10,8
4. A4 449 MORAVA Ladislav 26.06.1972 DIMP 03:50:32,3  00:15:46,4
5 A/5 486 POSPiSIL Jan 25.05.1974 SIEMENS MOBILE 03:52:17,9  00:17:32,0

6. A6 455 PROKUREK David 01.07.1980 Elektro-Uldrich 03:53:09,6 00:18:23,7
7. AIT 503 NOVAK David 12.1.1980 BREMA, 03:55:185  00:20:32,6
8. A/8 448 NEPRAS Jakub 25.04.1980 Dimp 04:01:056  00:26:19,7
9. A/9 464 MYSLIKOVJAN Marek 26.12.1967 SODAFRESH Racing Team 04:03:24,2  00:28:38,3
10. A/10 495 NEHONSK Y Zdengk 20.04.1980 Tébor 04:05:00,6  00:30:14,7
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Poradi Ciso Jméno Oddil Cas Zpozdéni
1. A/11 467 KASE Jan 03.06.1975 SODAFRESH Racing Team 04:07:435  00:32:57,6
12. Al12 471 BRABEC Miroslav 09.04.1967 BIKE BRDY TEAM 04:10:554  00:36:09,5
13. B/1 504 CERMAK Frantigek 30.7.1959 BREMA, 04:13:157  00:38:29,8
14. A/13 462 KLAPA Tomas 20.08.1969 BIKE BRDY TEAM 04:15:42,3  00:40:56,4
15. A/ 14 463 MARES Vojtéch 06.10.1978 SODAFRESH Racing Team 04:16:052  00:41:19,3
16. A/15 478 POSPiCHAL Jan 30.10.1967 SODAFRESH Racing Team 04:20:57,6  00:46:11,7
17. A/16 492 SEEMAN Pavel 01.01.1966 Lékaisky TRIATLON KLUB PRAHA 04:25:295  00:50:43,6
18. B/2 479 CERNY Martin 29.09.1962 "Neumgstel" 04:25:51,4  00:51:055
19. A/17 461 ADAM Milan 20.10.1966 BIKE BRDY TEAM 04:37:354  01:02:49,5
20. A/18 466 HANZLIK Daniel 23.01.1968 SODAFRESH Racing Team 04:45:333  01:10:47,4
21. A/19 481 BARTOS Jan 07.03.1974 Lamasi skal 04:45:338  01:10:47,9
22. Al20 469 ADAMEK Ji¥ 31.08.1976 SODAFRESH Racing Team 04:46:558  01:12:09,9
23. Al21 488 KAPAL Josef 9.7.1975 Ostiedek 04:48:26,7  01:13:40,8
24. Al 22 491 AKSLER Vlastimil 11.08.1968 Praha 9 04:48:31,9  01:13:46,0
25 A/23 596 BREBURDA Tomé&s 1.1.1983 BREMA, 04:49:021  01:14:16,2
26. Al24 458 MALY Jif 24.10.1977 Praha 04:49:448  01:14:58,9
27. Al 25 456 HUDECEK Jif 19.05.1986 BIKE BRDY TEAM 04:53:185  01:18:32,6
28. Al26 497 ZAK Martin 05.02.1975 Senohraby 04:53:57,6 01:19:11,7
29. Al27 490 NEUVIRT Martin 08.08.1978 Praha5 04:57:505  01:23:04,6
30. C/1 487 SCHICKTANZOVA Petra 15.11.1971 SIEMENS MOBILE 04:58:19,7  01:23:338
31. B/3 473 DOLEZAL Tomas 14.06.1964 SODAFRESH Racing Team 05:01:17,9  01:26:32,0
32. A28 445 DUDA Jan 05.10.1978 Praha 6 05:05:21,6  01:30:35,7
33. A/29 477 BARTOS Ladislav 27.09.1972 REGAL BIKE 05:06:35,2  01:31:49,3
34. A/30 482 KRIZEK Aled 01.08.1973 LAMACI Skal 05:12:07,1  01:37:21,2
35. A/31 450 TELECKY Martin 12.03.1970 Karlovy Vary 05:16:49,6 ~ 01:42:03,7
36. B/4 493 SOUSTRUZNIK Lubomir 03.03.1955 Praha8 05:20:34,8 01:45:48,9
37. AI3R 501 KARNIK Martin 28.02.1968 BREMA, 05:22:285  01:47:42,6
38. B/5 470 SPLICHAL Petr 14.3.1956 Brno-Ligei 05:22:289  01:47:43,0
39. A/33 484 BURGET Petr 01.01.1976 LAMACI Skal 05:23:54,1  01:49:08,2
40. A/34 460 TOMAGSEK David 02.06.1979 BIKE BRDY TEAM 05:26:29,7  01:51:438
41. A/35 494 NADVORNIK Petr 08.06.1981 P-9 Klénovice 05:27:180  01:52:32,1
42 BI/6 465 PILAT JiFi 13.10.1959 Benesov 05:29:19,8  01:54:339
43. A/36 476 SANA Toméas 30.12.1970 Praha 9 05:31:44,8  01:56:58,9
44, BI7 592 SARA JiFi 18.4.1949 BREMA, 05:36:16,7  02:01:30,8
45. A37 489 NEUVIRT Petr 26.02.1973 3TEAM PRAHA 05:37:480  02:03:02,1
46. E/1 595 MARIK Tomas 01.01.1988 BREMA, 05:37:485  02:03:02,6
47. A/38 453 NOVACEK Jiki 9.6.1979 Mor.Trebova 05:57:24,8  02:22:38,9
48. A/39 483 REM BERGER Marek 29.01.1976 LAMACI Skal 06:01:34,3  02:26:48,4
49. Al40 454 CiZEK Bed¥ich 08.02.1981 Jince 06:18:59,0  02:44:13,1
50. A/41 475 KADLEC Roman 26.10.1966 Kolin 06:23:29,3 02:48:43,4
51. A/42 447 CEPELAK Jan 04.10.1977 Praha 06:23:29,4  02:48:435
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